ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX         Quảng Ngãi, ngày 30 tháng 5 năm 2019

V/v chỉ đạo tháo dỡ công trình

lắp dựng trái phép, hoàn trả mặt

bằng thi công dự án Cơ sở hạ

tầng Khu du lịch Mỹ Khê

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các

 công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh.

Xét nội dung Công văn số 1265/UBND ngày 18/3/2019 của UBND

thành phố Quảng Ngãi, Công văn số 1586/STNMT-ĐĐBĐVT ngày

18/4/2019 của Sở Tài nguyên và Môi trường và ý kiến của các sở, ngành, địa

phương tại cuộc họp UBND tỉnh ngày 28/5/2019, Chủ tịch UBND tỉnh yêu

cầu:

1. UBND thành phố Quảng Ngãi khẩn trương chỉ đạo các cơ quan chức

năng, chính quyền địa phương yêu cầu các hộ dân có lều quán lắp dựng trái

phép trên diện tích đất do UBND xã Tịnh Khê quản lý tự tháo dỡ, trả lại mặt

bằng nguyên trạng, thông thoáng đồng thời để nhà nước thi công dự án Cơ sở

hạ tầng Khu du lịch Mỹ Khê. Trường hợp các hộ dân không chấp hành,

UBND thành phố tổ chức các biện pháp cần thiết theo thẩm quyền để tháo dỡ;

báo cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện trước ngày 20/6/2019.

2. Yêu cầu Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng

và công nghiệp tỉnh khẩn trương phối hợp với UBND thành phố Quảng Ngãi

triển khai thực hiện dự án Cơ sở hạ tầng Khu du lịch Mỹ Khê đúng nội dung

phê duyệt và thời hạn quy định.

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ngành: Tài chính, Xây dựng,

  Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Tư pháp,

  Thanh tra tỉnh, Công an tỉnh;

- UBND xã Tịnh Khê.

- VPUB: C,PCVP, NNTN, CNXD, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt399).

 PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Dũng

		2019-06-03T00:47:56+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-03T01:38:19+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-03T01:38:20+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-03T11:19:39+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!